
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ X' / Р  20 / <  м К иїв  №

Про внесення змін до наказу МОН 
від 30.08.2017 № 246-а

| Відповідно до пункту 15 Порядку проведення конкуру на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
18 серпня 2017 р. № 648), та в зв’язку зі службовою необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу конкурсної комісії для проведення конкурсів на 
зайняття посад фахівців з питань реформ Міністерства освіти і науки України, 
затвердженого наказом МОН від 30.08.2017 № 246-а, затвердивши його у 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар ^  ^ авло Полянський



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки 
України
від /У  */(?. 2017 № ЗРб'би

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсів на зайняття посад фахівців з 

питань реформ Міністерства освіти і науки України

Голова конкурсної комісії:

Полянський Павло Броніславович -  державний секретар Міністерства
освіти і науки

Члени конкурсної комісії:
Хобзей Павло Кузьмович 
Стріха Максим Віталійович 
Костенко Олена Ігорівна

Ярмистий Максим Миколайович

Фурлет Наталія Ярославівна

Голубова Тетяна Анатоліївна

-  заступник Міністра освіти і науки
-  заступник Міністра освіти і науки
-  начальник управління з питань 
державного майна та підприємств 
Міністерства освіти і науки
-  директор департаменту правового 
забезпечення Міністерства освіти і 
науки
-  директор департаменту кадрового 
забезпечення Міністерства освіти і 
науки
-  начальник управління з питань 
інформаційної політики та комунікацій 
Міністерства освіти і науки

Директор департаменту 
кадрового забезпечення Н. Я. Фурлет

Настенко
481- 32-70


